平成30年4月4日

賛助会員各位

公益財団法人日本医療機能評価機構

評価事業推進部支援課

平成 30年度第2回病院機能改善支援セミナー開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当機構の病院機能評価事業に格別なご協力とご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび「平成30年度第2囲病院機能改善支援セミナーjを別紙のとおり開催す

る運びとなりましたので、賛助会員の皆様にご案内申し上げます。

ご多用のところ誠に恐縮でございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申しあげま

す。

謹白

言日

1. f平成30年度第2回病院機能改善支援セミナーのご案内J一一一一－－－1部

2. 「平成30年度第2回病院機能改善支援セミナーチラシJ－－－－－－・－一一一1部

3. 賛助会員専用の「参加申込書」一一一一－－－－－・ R・”一一一一一－－・－－－一一一一一1部

＜お問い合わせ先＞

公益財団法人日本塁療機能評価機構評価事業推進部支援課

改善支援セミナー担当

TEL : 03-5217 2326 （直通） FAX: 03-5217-2331

以上

平成30年度第2固 I

日本医療機能評価機構では、平成30年度第2固病院機能改善支援セミナー【総合】
を車室にて開催いたします。
このセミナーでは、平成30年4月より運用が開始される新バージョン、機能種別版評
価項目＜3rdG:Ver.2.0 ＞について、サーベイヤーが詳しく解説いたします。加え
て、受審病院体験談と題しまして、認定病院に受審までの取り組みをご講演いた
だきます。これから受審をお考えの病院の皆様、あるいは認定更新を迎えられる
病院の皆様は、ぜひこの機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。

平成30年7月10日（火） 10:30～15:45

日本医師会館大講堂（10:00より受付開始）
（東京都文京区本駒込乙28同16)
．最寄駅からのアクセス
. JR山手線「駒込駅」南口より徒歩約10分
－東京メトロ南北線「駒込駅」より徒歩約10分
・都営地下鉄三回線「千石駅jより徒歩約8分
※会場までのご来場は、できる限り公共交通機関をご利用
ください。

1名様 5,000円（税込）※事前振込制となっております。

350名 (1病院につき、 3名様まで）

!ebによるお申込み
当機構のホームページからお申込みください。
「JQ病院機能評価事業Jで検索 もしくは、
https://www.jq-hyouka.jcqhc.or.jp/ ＞ホーム＞イベントカレンダー

締め切り…平成30年7月3日（火）または定員になり次第

第2固「病院機能改善支援セミナー」プログラム（予定）
L機能種別版評価項目＜3rdG:Ver.2.0 ＞と最新の動向について

2.受審病院体験談
3. 3rdG:Ver.2.0の項目体系のポイン卜（各領域のサーベイヤーからの解説）

4岡質疑応答

公益財団法人日本医療機能評価機構評価事業推進部改善支援セミナー担当
TlOl-0061東京都千代田区神田三崎町1-4-17東洋ビル
TEL : 03-5217-2326 E目 mail:kaizen-seminar@jcqhc.or.jp

御招待

参加申込書＞
【2018/7/10（火）東京開催】

｜｜
公益財団法人日本医療機能評価機構

評価事業推進部行

(F必く： 03-5217-2331】

＜賛助会専用
病院機能改善支援セミナー

※楢書にて正確にご記入ください

申込日 月 呂

病院名・団体名 公益社団法人全日本病院協会

所属部署と役職 氏名（フリガナ）
申込担当者

(T 1018378)
所在地 東京都千代田区猿楽町 2-8-8 住友不動産猿楽町ピ ｝~7階

TEL FAX
連絡先

メールアドレス

・参加者氏名

参加者氏名

ーに
所属部署と役職

※賛助会員の方は各病院圃各団体につき1名様分が参加費無料となります。
2018年7月4日以降、申込担当者様宛に「参加券」をメールにて送信いたしますので、当日ご持参くだ

さい。 （他の方への譲渡はできません）

※複数でご参加される場合は、 1名様分をこの用紙にご記入のうえ、 FAXにてお申込みください。

※それ以外の方は、 We bよりお申込みください。

JR山手線 「駒込駅J南口より

徒歩約 10分

東京メトロ南北線

徒歩約 10分

都営地下鉄三回線

徒歩約8分

IJ駒込駅」より

《アクセス》吋
六義国

自
通
り

みず1ヨ査員行
♂千石ー丁目交差s.
／ 不忍通り

都
宮
三
回
線

「千石駅」より
小石川高校文京ヴリ」ン可処？？ 臨み警察耳詳文庫

コー卜 仇ご0~：'2l＞九

日本医師会舘

・.....・・E・・・・・・・・・2・...司．電a・・・・a・・E・...，・・・・・・ー・・‘・・・.......................................................: 画

言己入いただいた個人鼎Rについては、当樹需の個人f静佐保護方針に基づき、適正に管理し1たします。